SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

AZIENDA US.L.n. 7

Carbonia

%)
§

Deliberazione n. 6

adottata dal Direttore generale in data & ¢ |

OGGETTO: AIAS - Cagliari.
Pagamento contabilitd n. 46/P del 31/01/03, per € 29.060,02.
Assistenza psichiatrica a pazienti ex O. P.

Su proposta del Responsabile del Centro Salute Mentale di Iglesias, il quale;

VISTA la Legge n. 833/78;

VISTO it D.P.R. 10/11/1999 — Approvazione del P. O. “Tutela salute mentale 1998 — 2000”;
VISTE le Leggi Regionali nn. 5/95 e 10/97;

VISTA la Direttiva R.A.S., Assessorato dell’Igiene e Sanita, prot. n. 5839/III del 11/02/97

“Indirizzi per la chiusura degli ex ospedali psichiatrici” pervenuta all’ASL n. 7
Carbonia in data 13/02/1997 prot. n. 4080;

VISTA la Deliberazione n. 519 del 13/03/97 avente per oggetto: Provvedimenti in merito
alla disciplina dell’accoglienza dei pazienti dimessi dagli OO.PP. di Cagliari e di
Sassari di pertinenza dell’ Azienda USL n. 7 di Carbonia nel quadro ed in attuazione
della deliberazione n. 59/1 della G. R. e dei successivi atti d’indirizzo
dell’Assessorato dell’lgiene e Sanitd e dell’Assistenza Sociale della Regione
Sardegna, con la quale ’Azienda USL di Carbonia ha stipulato con I’AIAS sez. di
Cagliari, apposita convenzione, per garantire ’accoglienza dei pazienti dimessi dagli
ex OO.PP. con punti ricettivi nelle strutture di Cortoghiana e Domusnovas;

RILEVATQO che con la Deliberazione n. 519/97 I’Azienda USL n. 7 — Carbonia s’impegna a
corrispondere all’ AIAS una retta giornaliera per assistito pari a € 85,22;

VISTA Ia contabilitd n. 46/P del 31/01/03 di € 29.060,02, emessa dall’ AIAS sez. di Cagliari
per assistenza psichiatrica prestata a pazienti ex OO.PP. nel mese di Gennaio 2003;

ACCERTATA la regolarita dell’importo di € 29.060,02 addebitato all’Azienda USL n. 7 con la
contabilita su citata;

PROPONE

* di liquidare e pagare la contabilita n. 46/P del 31/01/03 per € 29.060,02, fuori campo iva ai
sensi Art. 04 ¢. 4 DPR 633/72, emessa dall’ AIAS sez. di Cagliari per assistenza psichiatrica
prestata a pazienti ex QQO. PP.;




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L.n. 7

Carbonia

di imputare il costo di € 26.060,02, sul codice n. 440300003, “assistenza riabilitativa malati
mentali”, del vigente piano dei conti aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Centro di salute mentale di Iglesias;

SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;
DELIBERA

di liquidare ¢ pagare la contabilita n. 46/P del 31/01/03 di € 29.060,02, fuori campo iva ai
sensi dell’Art. 4 c. 4 DPR 633/72, emessa dall’ ATAS sez. di Cagliari;

di imputare il relativo costo sul codice n. 440300003, “assistenza riabilitativa malati
mentali”, del vigente piano dei conti aziendale.

3

IJ«DIRETTORE GENERALE

Dr. ilig Siﬁcone

l

4,

RESP. CSM Iglesias / PERRA

ADDETTO/ VACC

fZZ’L/ |



Allegati n. 01

Destinatari:

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE ~ REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L. n. 7

Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che Ia deliberazion
n 055 del :

& stata pubblicata
nell’ Albo pretono dell’ A21enda USL n. 7
a partire dal # H M Tl SR
Resterd in pubblicazione per 15" g10rn1 consecut1v1.

ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

<o

1l Responsabile del Servizio

Affart Generali
ssa Marbhérita Cannas)

Collegio sindaci
Servizio bilancio

Centro Salute

Mentale - Carbonia



LRI L PV T WA M1 Ee AW L e L X TE TRy EHe B

ALAS. |
ABSOCIAZIONE ITALIANA PER L’ ASSISTENZA AGLI SPASTICY
CAGLIARI |
CONTABILITA' N. 46/P . cagliari 31-01-2003
ﬂ . - u
e x““JAé%jﬂ A_rvﬂﬁ -

e pem 3 D VO N
F‘J’-ir—i\‘}-\ba I\;

12 FED. 2088

fomre ez, LANGIO
R

PERVENUTO el

Spett.le Azienda:
U.8.L. N.7 CARBONIA DISTR.IGLESIAS

._7, - ¢ VIA DALMAZIA,83
F@‘"MT =7 09013 CARBONIA

o

Vs. dare per assistenza psichiatrica erogata nel mese’ di G’innaio 2003

in favore dei pazienti ricoverati presso la Comunita Protetta di :
DOMUSNQVAS
“Trattamento n.ricoverati n. presenze  Retta | Inporto
“Intemmaro 11 sa1 85,22 29.060,02
""""""""""""""""""""""""""" TOTALE CONTABILITA' Buro |  29.060,02

v o, i o, Y e S o Tt S Yo St

Operazione fuori campo IVA Art.4 comma 4 DPR 633/72
{ENTE NON COMMERCIALE)

PAGAMENTO !

Accreditamento su ¢.c. n.4000.66 intestato A.T.A.S. -~ ASSOCIAZIONE
ITALIANA PER L'ASSISTENZA AGLI SPASTICI - (agliari ~ Sepgvizio di
Tesoreria Banca Monte dei Pasgchl di Siena, con sede in Cagliari, Via
Tuveri, 13 - Coordinate Bancarie 1030 - 4800.

reépfidente
AL ﬁandazzo)

¢ 338
ReG. 4898 4P 1302

SEDE REGIONAT K - 09126 CAGLIARE - Vidlo Portte 313 - OF. 0ol 00T 11135953
CENTRALING Tol, 970 379191 — - Fex O7C 389279




AZIENDA USL N. 7 - CARBONIA

IgiesiasM

VISTO DI REGOLARITA’
della contabilitd N. 46/P del 31/01/2003
emessa da AJAS — Cagliari
per giusti € 29.060,02
CONTO N. 440300003
CENTRO DI COSTO codice AIAS

SERVIZIO TUTELA SALUTE MENTALE
CENTRO SALUTE MENTALE — IGLESIAS

IL RESPONSABILE
{Dr. Enric \i\‘erra)
A
\“-\,
E"JLA.‘?‘?’QD ALLA EEI
o~ -
N [’ 19D prr

CEITATID

%r:‘mt o %: @

1L DIRETTORE GENERALE



